

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Werny-Handel GmbH & Co. KG
Ostring 3
33181 Bad Wünnenberg-Fürstenberg

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.: DF230400350
Kundennr.: 57809
Datum: 5. April 2023
Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens
Durchwahl: +49(0)54094034100
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: e.steffens@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI230400432 vom 05.04.2023; Ihre Referenznr.: 2023-100361;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA230000314 *** Ihre Belegnr.: 2023-100030				
1	100992		ASPÖCK Bajonettverbinder, 5-polig, grün, weiblich ASPÖCK Bajonettverbinder, 5-polig, grün, 90° Tülle, Kontakte, Montageanleitung, im PE-Beutel	1	Stück	3,89	3,89
2	101530	451223	Kurzadapter, 13- auf 7-polig Kurzadapter, 13- auf 7-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,00 kg	10	Stück	4,77	47,70
3	101552		Kurzadapter, 7- auf 13-polig Kurzadapter, 7- auf 13-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,40 kg	5	Stück	5,13	25,65
6	10093		ASPÖCK Multipoint I Rückleuchte links ASPÖCK Multipoint I Rückleuchte links, mit Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 140 x B: 240 x T: 52 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,63 kg	1	Stück	14,90	14,90
7	10095	451782	ASPÖCK Multipoint I Lichtscheibe links ASPÖCK Multipoint I Lichtscheibe links H: 140 x B: 240 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT	2	Stück	9,59	19,18

Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF230400350

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
8	10640		Versandgewicht: 0,50 kg ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte links ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebenschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 140 x B: 240 x T: 52 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,16 kg	2	Stück	14,99	29,98
9	10641	451792	ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte rechts ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss- und Kennzeichenlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Leuchtmittel H: 140 x B: 240 x T: 52 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,56 kg	1	Stück	14,49	14,49
10	10642	451795	ASPÖCK Multipoint II Lichtscheibe links/rechts ASPÖCK Multipoint II Lichtscheibe links/rechts H: 140 x B: 240 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,18 kg	1	Stück	8,99	8,99
11	10696		ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe links ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe links H: 140 x B: 238 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,19 kg	1	Stück	9,61	9,61
12	100992		ASPÖCK Bajonettverbinder, 5-polig, grün, weiblich ASPÖCK Bajonettverbinder, 5-polig, grün, 90° Tülle, Kontakte, Montageanleitung, im PE-Beutel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,08 kg	2	Stück	3,89	7,78
13	40109		BÜNTE Klemmhalterbefestigung (Paar), f. Deichsel BÜNTE Klemmhalterbefestigung (Paar), für Ø 70 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,71 kg	1	Stück	10,68	10,68
15	405110		BÜNTE Kugelschutzkappe, schwarz, m. Schlaufe	3	Stück	0,95	2,85

Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF230400350

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
16	40104		BÜNTE Kugelschutzkappe, schwarz, mit Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,06 kg BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch Ø 200 x 56 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, 540 mm, Ausdrehlänge 280 mm, Stützlast im Rangierbetrieb 250/150 kg, mit 10-Loch Flansch, universal, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 30,72 kg	3	Stück	30,90	92,70
17	40032		WINTERHOFF WW 30-K+Z, universal, -3000 kg WINTERHOFF Zugkugelkupplung WW 30-K+Z, bis 3000 kg, Ø 35/40/45/46/50/51 mm, kreuz/horizontal 40/54 mm, Bohrungen Ø 12,5 Stützlast 150 kg, mit Zubehör, Temperguss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 7,20 kg	2	Stück	41,00	82,00
18	40058	459495	BÜNTE Abreißseil, 1000 mm, m. Karabinerhaken/Ring BÜNTE Abreißseil, 1000 mm, mit Ring, rot, PVC-ummantelt, (DIN 5299) Made in Germany Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,48 kg	5	Stück	3,28	16,40
19	20210	459910	Dreiloch-Planenhaken, 39 x 50 mm, gestanzt Dreiloch-Planenhaken, 39 x 50 mm, gestanzt, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,70 kg	50	Stück	0,72	36,00
21	800161		Faltenbalg, Ø 57/68 x 165 mm, 5 Falten, f. PEITZ Faltenbalg, Ø 57/68 x 165 mm, 5 Falten, für PAV/SR 1,3-2,7 X Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 0,12 kg	1	Stück	9,86	9,86

Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF230400350

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
22	6		DEU Paket Standard	1	Stück	8,35	8,35
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							441,01
19% MwSt.							83,80
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							524,81

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230400350 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 45,725

Lief. an Adresse

Werny-Handel GmbH & Co. KG
Ostring 3
33181 Bad Wünnenberg
Deutschland